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Tallinkin ja Silja Linen kesätarjonta 2009 
 
 
Tallink ja Silja Line tarjoavat Itämeren alueella monipuolisimmat lomavaihtoehdot, eniten 
majoitusvaihtoehtoja ja vahvan kohdeosaamisen. Yhdellä yhteydenotolla järjestyvät 
laivamatkojen lisäksi majoitukset useissa maissa, muut lauttayhteydet ja retket. Kesän 
2009 uutuus laivoilla on Ice Age 3 -lastenteema. 
 
Laivamatka on kesällä räätälöity erityisesti lapsiperheille. Kesän 2009 uutuus on Ice Age 3 -
lastenteema, joka löytyy kaikilta Silja Linen laivoilta sekä Tallinkin risteilyalukselta Baltic 
Princessiltä. Suositun animaation jatko-osa saa ensi-iltansa Suomen elokuvateattereissa 
1.7.2009 ja sen innoittamana risteillään koko kesä 1.6.–31.8.2009. Uutta elokuvaa ei esitetä 
laivalla, mutta sen tapahtumat ja hahmot ovat näkyvästi esillä risteilyn alusta loppuun asti, mm. 
koko perheen show’ssa, leikeissä ja peleissä sekä lasten menussa. 

Silja Linen laivoilla on lapsille ja nuorille tarjolla paljon muutakin ohjelmaa kesän ajaksi 
konferenssitiloihin rakennettavissa Summer Center -elämyskeskuksissa. Ajanjaksolla 14.6–
9.8.2009 leikitään ja pelataan suomalaisten Silja Go! -leikittäjien johdolla, pelataan 
tietokonepelejä ja tytöt saavat meikkivinkkejä. Myös lasten suosikit Muumit ovat laivamatkoilla 
mukana kesäkuun alusta elokuun loppuun asti. 
 Kesän ajan nautitaan myös tasokkaista show-esityksistä niin koko perheelle kuin 
aikuisille. Koko perheen show’ssa on mukana mm. Ice Age 3 -teema. Aikuisten keskiyön show’t 
ovat täynnä brasilialaisia rytmejä. 
 
Silja Line: perhelomia ja uusia näkökulmia Tukholmaan ja Ruotsiin 
 
Silja Linen kesän uutuuskohde Ruotsissa on Gotlanti. Lapsiperheiden kestosuosikit ovat tänäkin 
vuonna kätevät perhepaketit: Tukholmaan, Kolmårdeniin ja Eskilstunan Parken Zoohon 
Ruotsissa ja Legolandiin Tanskassa. Autopakettien, reitti- ja majoitusvinkkien avulla lomasta voi 
suunnitella juuri omalle perheelle sopivan. Silja Linen kautta järjestyvät myös majoitukset niin 
Ruotsissa kuin Tanskassa. Uutuutena Silja Line tarjoaa mihin tahansa Silja Linen risteilyyn tai 
reittimatkaan yhdistettävän FAMILY-paketin, joka sisältää laivalla mm. ruokailuja ja pääsylipun 
allasosastolle koko perheelle.  

Tukholmaan saa toisenlaisen näkökulman Silja Linen uudella pyöräilymatkalla, johon 
kuuluu ilmainen pyörän kuljetus laivalla, meriaamiaiset molempiin suuntiin, pyöräilykartta sekä 
paljon ilmaisia sisäänpääsyjä ja alennuksia sisältävä Tukholma-kortti. Tour de Tukholma -
paketin voi lisätä Helsingistä lähteviin Päivä Tukholmassa -risteilyihin, myös tarjoushintaisiin 
lähtöihin. Vinkkejä Tukholmaan saa Silja Linen Risteilykorteista, jotka voi ladata internetistä tai 
ottaa mukaan laivalta.  
 
Tallink: monipuolisimmat merilomapaketit Itämeren alueella 
 
Tallinnaan on kesällä 2009 tarjolla yhä enemmän räätälöityjä hotellilomia: perinteisten 
hotellilomien lisäksi valikoimaan kuuluu Tallink-hotellien kulttuuria ja ostoksia sisältävä 
kaupunkiloma, perheloma yllätyksineen, hemmotteluloma kahdelle ja neljän päivän terveysloma 
Tallinnassa. Niin ikään uusi tuote on kartanoloma, joka tutustuttaa matkailijan Pohjois-Viron 
luonnonmaisemiin sekä historiallisiin kartanoihin.  



 

 
Edullisen majoitusvaihtoehdon Tallinnassa, aivan Tallink Spa & Conference -hotellin 

vieressä ja matkustajasataman läheisyydessä tarjoaa tammikuussa avattu Tallink-hotelli Tallink 
Express Hotel (ent. Reval Inn Tallinn). Uutta on myös se, että Tallink Express ja Pirita Top Spa -
hotelleissa alle 18-vuotiaat yöpyvät ilmaiseksi lisävuoteessa. Sama lapsiystävällinen 
hinnoittelu on voimassa myös Reval-ketjun hotelleissa Latviassa ja Liettuassa, kun majoitus 
varataan Tallink Siljan kautta. 

Tallinkin valikoimaan kuuluu tänä vuonna entisen kolmen golfkentän sijaan kahdeksan 
golfkenttää Baltiassa: kolme kenttää Tallinnassa sekä kolme muualla Virossa, Otepäässä, 
Saarenmaalla ja Pärnussa, sekä kaksi kenttää Riiassa Latviassa. Saksan Rostockiin Tallink 
liikennöi Superfast-aluksillaan Vuosaaresta. Matkavinkkien lisäksi Tallink tarjoaa runsaasti 
majoitusvaihtoehtoja ympäri Saksaa. 
 
Tallink ja Silja Line: koko Itämeri ulottuvilla 
 
Tallink ja Silja Line tarjoavat yhteensä kuudella matkustajareitillään ja 15 matkustajalaivallaan 
Itämeren laajimman reittiverkoston. Kaikkia reittimatkoja ja autopaketteja voi yhdistellä 
vapaasti, mikä mahdollistaa esimerkiksi koko Itämeren alueen kattavan kiertomatkan InterSailin 
tapaan. Esimerkiksi neljän pääkaupungin kiertomatka Helsinki-Tukholma-Riika-Tallinna, jonka voi 
tehdä myös ilman omaa autoa, tutustuttaa Itämeren alueen matkailuhelmiin ja kiehtovaan 
kulttuuriin. Matkan hinta on alkaen 117 €/hlö. Tallink Siljalta voi varata majoituksia eri puolille 
Baltiaa, Ruotsia, Tanskaa ja Saksaa sekä nyt myös Puolan Gdanskiin. 

Matkailijoille on tarjolla myös ennakkovaraajan etu. Alennuksen saa, kun matkan varaa 
ja lunastaa 28 vuorokautta ennen sen alkua (Saksaan suuntautuvissa Superfastin matkoissa 60 
vrk ennen matkan alkua). 
 
Yhteydenotot: Leena Lahdenperä, PR-päällikkö, Tallink Silja Oy, puh. +358 400 501835, 
leena.lahdenpera@tallinksilja.com 
 
Lisätietoja: www.silja.fi ja www.tallink.fi 
 
Tallink Siljan kuvapankki: 
http://imagebank.tallink.com:8080/webservice/client.php 
 

 
 

Tallink Silja Oy on osa AS Tallink Gruppia, joka on Itämeren alueen johtava matkustajaliikennevarustamo. Tallink Silja Oy 
liikennöi Suomesta Tallink-brändin alla Helsingistä Tallinnaan ja Saksaan sekä Silja Line -brändin alla Helsingistä ja Turusta 
Ahvenanmaan kautta Tukholmaan. Tallink Silja Oy toimii Suomessa viidellä paikkakunnalla, Espoossa, Helsingissä, Turussa, 
Tampereella ja Mikkelissä ja tytäryhtiö Sally Ab Maarianhaminassa. Yritys työllistää maalla noin 600 ja merellä noin 1000 henkilöä. 
AS Tallink Grupp on listattu Tallinnan pörssissä. 
www.tallinksilja.fi I www.tallink.com 
 


